
UCHWAŁA NR XCVIII/930/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 23 stycznia 2002 r.

w sprawie założenia szkół ponadgimnazjalnych.

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym /tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592/ oraz art. 58 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty /tekst jednolity z 1996 r. Dz. U. Nr 67
poz. 329, zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz. 153, Nr 141
poz. 943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz. 1126, z 2000 r. Nr 12 poz. 136, Nr 19
poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320,
z 2001 r. Nr 111 poz. 1194/ oraz art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy
wprowadzające reformę ustroju szkolnego /Dz. U. Nr 12 poz. 96, zm.: Dz. U. z 2000 r.
Nr 12 poz. 136, Nr 122 poz. 1312, Nr 104 poz. 1104, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Mechanicznych Nr 4 w Krakowie, ul. Podbrzezie 10, zakłada się: Liceum Profilowane
dla Dorosłych, Technikum dla Dorosłych.

§ 2.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Nr 1 w Krakowie, ul. Ułanów 3, zakłada się Liceum Profilowane.

§ 3.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Odzieżowych Nr 1 w Krakowie, ul. Syrokomli 21, zakłada się Liceum Profilowane.

§ 4.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Gastronomicznych Nr 2 w Krakowie, ul. Zamojskiego 6, zakłada się Liceum
Profilowane.

§ 5.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Inżynierii Środowiska i Melioracji w Krakowie, ul. Ułanów 9, zakłada się Liceum
Profilowane.

§ 6.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Zawodowych Nr 3 w Krakowie, ul. Grochowa 23, zakłada się: Liceum Profilowane,
Liceum Ogólnokształcące dla Młodzieży.

§ 7.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Przemysłu Skórzanego w Krakowie, ul. Myślenicka 16, zakłada się Liceum
Profilowane.



-  2  -

§ 8.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Chemicznych w Krakowie, ul. Krupnicza 44, zakłada się Liceum Profilowane.

§ 9.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Ekonomicznych Nr 2 w Krakowie, os. Spółdzielcze 6, zakłada się Liceum Profilowane.

§ 10.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej w Krakowie, ul. Lea 235, zakłada się
Liceum Profilowane.

§ 11.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Poligraficzno-Księgarskich w Krakowie, os. Tysiąclecia 38, zakłada się Liceum
Profilowane.

§ 12.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Zawodowych Polskiego Górnictwa Naftowego i Gazownictwa w Krakowie,
ul. Brzozowa 5, zakłada się Liceum Profilowane.

§ 13.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Zawodowych Nr 1 w Krakowie, ul. Rzeźnicza 4, zakłada się Liceum Profilowane.

§ 14.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Centrum

Kształcenia Ustawicznego w Krakowie, os. Szkolne 21, zakłada się Technikum dla
Dorosłych.

§ 15.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Zespołu Szkół

Specjalnych Nr 11  w Krakowie, Al. Dygasińskiego 25, zakłada się Zasadniczą Szkołę
Zawodową Specjalną.

§ 16.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Niesłyszących w Krakowie, ul. Grochowa 19,
zakłada się: Liceum Profilowane, Liceum Ogólnokształcące, Technikum.

§ 17.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 5 w Krakowie, ul. Św. Stanisława 10, zakłada
się Liceum Profilowane.

§ 18.
Z dniem 1 września 2002 roku, w ramach struktury organizacyjnej Specjalnego

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych i Słabowidzących
w Krakowie, ul. Tyniecka 7 zakłada się Zasadniczą Szkołę Zawodową.



-  3  -

§ 19.
Środki finansowe na funkcjonowanie szkół wymienionych w §§ 1-13

zaplanowane są w budżecie Miasta Krakowa na 2002 rok, w dziale 801 rozdz. 80130
i 80120.

§ 20.
Środki finansowe na funkcjonowanie szkoły wymienionej w § 14 zaplanowane są

w budżecie Miasta Krakowa na 2002 rok, w dziale 801 rozdz. 80140.

§ 21.
Środki finansowe na funkcjonowanie szkoły wymienionej w § 15 zaplanowane są

w budżecie Miasta Krakowa na 2002 rok, w dziale 801 rozdz. 80134.

§ 22.
Środki finansowe na funkcjonowanie szkół wymienionych w §§ 16-18

zaplanowane są w budżecie Miasta Krakowa na 2002 rok, w dziale 854 rozdz. 85403.

§ 23.
Statuty szkół wymienionych w §§ 1-18 zostaną określone odrębną uchwałą Rady

Miasta Krakowa.

§ 24.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

§ 25.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


